
 

2023年 9月吉日 

 

お得意様各位 

    

 
 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼 

申し上げます。 

 さて、10月 1 日からの「適格請求書等保存方式（インボイス制度）」開始に伴うシステム変更実

施のため、誠に勝手ながら、下記日程の通り商品出荷業務を停止させて頂きます。 

お客様にはご不便ご迷惑をお掛けしますが、何卒、ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

 

 

 

商品出荷停止日：２０２３年９月２９日(金)終日 

 
＊9 月 29 日は倉庫品・メーカー直送品、すべての商品の出荷が出来ません 

 

＊9 月の最終出荷受付は 9/28（木）14 時受付分までとなります 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

システム変更に伴う商品出荷停止のお知らせ 
 


